Контроллеры SIMATIC S7-300 6ES73317NF100AB0
Работаем по всей России
Помощь в выборе
Доставка по РФ
Цена:
157 250 руб.
6ES7331-7NF10-0AB0 SIMATIC S7-300, SM 331, МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГ. СИГНАЛОВ: ГАЛЬВ. РАЗДЕЛЕНИЕ
ВНЕШНИХ И ВНУТР. ЦЕПЕЙ, 8 ВХОДОВ ±5В/ ±10В/ 1... 5В/ ±20MA/ 0(4)...20MA, 16 БИТ, 1 ОБЩАЯ ТОЧКА (60В),
4-КАНАЛ. РЕЖИМ: 10 МС, 8-КАНАЛ. РЕЖИМ: 23...95 МС, НЕОБХОДИМ
Характеристики:
Размеры упаковки: 15,20х12,80х5,20см
Заказной номер: 6ES7331-7NF10-0AB0
Вес (кг): 15 кг
Габарит: 15х13,1х5,1 мм
Страна происхождения: Германия
Количество в упаковке: 1
Simatic s7 руководство по работе
2023 © aesf.ru - Cовременные решения автоматизации инженерных систем
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)